
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada pašvaldības domes 29.08.2024. sēdi 

Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 11. jūlija sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

244 

Par Talsu novada pašvaldībā 

plānotajiem Eiropas Savienības 

projektiem un to finansējumu 2024. un 

2025.gadā Pieņemts izpildei 

245 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13. 

decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga apstiprināšanu” un Talsu 

novada pašvaldības domes 2024. gada 

12. marta lēmumā Nr. 71 “Par Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

amatu kataloga apstiprināšanu” Pieņemts izpildei 

246 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13. 

decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga apstiprināšanu” (izglītības 

iestādes) Pieņemts izpildei 

247 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13. 

decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga apstiprināšanu” (Dundagas 

pagasta pārvalde) Pieņemts izpildei 

248 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības 

domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumā Nr. 

106 “Par grozījumu Talsu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 21. 

februāra lēmumā Nr. 30 “Par Talsu 

novada pašvaldības rīcības plāna 

apstiprināšanu” Pieņemts izpildei 



2 
 

249 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka 

administratīvajos un finanšu jautājumos 

iecelšanu amatā Uzsāk darbu ar 19. augustu. 

Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

250 Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu amatā 

Uzsāk darbu ar 1.augustu. 

251 

Par Edgara Kvieša iecelšanu 

Valdemārpils vidusskolas direktora 

amatā 

Uzsāk darbu ar 19.08.2024. 

252 Par Valdas Štrausas iecelšanu Pūņu 

sākumskolas direktora amatā 
Uzsāk darbu ar 01.08.2024. 

253 

Par Talsu novada pagasta pārvalžu 

reorganizāciju un amata katalogu 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei. 

254 
Par Ģibuļu apvienības pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā 
 

255 Par Valdemārpils apvienības pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā 
 

256 Par Sabiles un Stendes apvienības 

pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā  

257 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2024. gada 21. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 6 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada budžetu”  

258 

Par Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 

10, Roja, Rojas pagastā, Talsu novadā 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

259 

Par pirmsskolas izglītības grupu skaita 

noteikšanu Pastendes pirmsskolas 

izglītības iestādē "Ķipars" 

Komplektējot grupas tiek ņemts vērā un 

ieviests ar jauno mācību gadu 

260 Par grozījumiem Mērsraga vidusskolas 

nolikumā Pieņemts ikdienas izpildē 



3 
 

261 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta lēmumā Nr.130 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajos īpašumos “Cukuriņu 

ielas” un “Liliju ielas”, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā” Informācija ievietota TAPIS. 

262 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Rojas novada teritorijas plānojuma 

grozīšanai nekustamā īpašuma “Selgas 

iela 44” ar kadastra Nr. 8882 008 0429 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8882 008 1203 

Informācija ievietota TAPIS, pašvaldības 

interneta vietnē un informatīvajā 

izdevumā. Vēl nav noslēgts līgums 

līgumu par lokālplānojuma izstrādi un 

finansēšanas kārtību ar lokālplānojuma 

izstrādes ierosinātāju, jo Lokālplānojuma 

ierosinātājs nav iesniedzis informāciju par 

Lokālplānojuma izstrādātāju. 

263 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Rojas novada teritorijas plānojuma 

grozīšanai nekustamā īpašuma “Selgas 

iela 44” ar kadastra Nr. 8882 008 0429 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8882 008 0948 

Informācija ievietota TAPIS, pašvaldības 

interneta vietnē un informatīvajā izdevumā. 

Vēl nav noslēgts līgums līgumu par 

lokālplānojuma izstrādi un finansēšanas 

kārtību ar lokālplānojuma izstrādes 

ierosinātāju, jo Lokālplānojuma ierosinātājs 

nav iesniedzis informāciju par 

Lokālplānojuma izstrādātāju. 

264 

Par piedalīšanos EJZAF projektu 

konkursā ar projektu “Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana Rojas 

pludmalē” 

Projekts sagatavots un iesniegts VRG 

"Talsu partnerība" 

265 

Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām Ģibuļu pagastā” 

Projekts sagatavots un iesniegts VRG 

"Talsu partnerība" 

266 

Par piedalīšanos CFLA projektu 

konkursā ar projektu “Sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu 

pieejamības palielināšana Talsu novadā” 

Sagatavots un iesniegts projekta 

pieteikums CFLA 

267 

Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas 

ezera” 

Sagatavots un iesniegts projekta 

pieteikums LAD. 

268 

Par piedalīšanos EJZAF projektu 

konkursā ar projektu “Mērsraga Tautas 

nama skatuves aprīkojuma uzlabošana” 

Sagatavots un iesniegts projekta 

pieteikums LAD. 



4 
 

269 

Par grozījumiem 2024. gada 29. februāra 

Talsu novada pašvaldības domes 

lēmumā Nr.52 “Par piedalīšanos 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

izsludinātajā projektu konkursā ar 

projektu “Talsu novada sociālo mājokļu 

atjaunošana”” Lēmums iesniegts CFLA 

270 

Par Talsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

8837 003 0221 nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Lēmums paziņots adresātiem. 

271 

Par Talsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

8882 010 0279 nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Lēmums paziņots adresātiem. 

272 

Par Talsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

8882 010 0320 nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Lēmums paziņots adresātiem. 

273 

Par Talsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

8882 010 0321 nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Lēmums paziņots adresātiem. 

274 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 

un zemes nodošanu īpašumā par maksu 

uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8801 011 0022 Lēmums paziņots adresātiem. 

275 Par atļauju Dacei Spadei savienot 

amatus Lēmums paziņots adresātiem. 

276 Par atļauju Mārim Alsbergam savienot 

amatus Lēmums paziņots adresātiem. 

  



5 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 6 

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments ....................... 8 

Būvvalde ..................................................................................................................... 12 

Administratīvais departaments ................................................................................ 12 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 13 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa ............................................... 14 

Juridiskais, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departaments ........... 14 

Pašvaldības policija ................................................................................................... 14 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 15 

Talsu novada bāriņtiesa ............................................................................................ 20 

Talsu novada sociālais dienests ................................................................................ 21 

Talsu novada sporta skola ........................................................................................ 22 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 24 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 25 

Kultūras centrs .......................................................................................................... 26 

  



6 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

18.07.2024. 

SIA "Talsu ūdens"  

Uzdot sabiedrības valdei organizēt mantiskā 

ieguldījuma novērtēšanu (no sabiedrības budžeta 

līdzekļiem) īpašuma ieguldīšanai Sabiedrības 

pamatkapitālā:  

1)nekustamais īpašums “Nātres”, Ģibuļu pagasts, 

Talsu novads, LV-3251, kadastra Nr. 8854 009 

0458; 

 2)nekustamais īpašums Ezeru iela 10, Talsi, Talsu 

novads, LV- 3201, kadastra Nr. 8801 011 0037. 

24.07.2024. 

SIA “Talsu namsaimnieks” Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar SIA “IE 

Skursteņslauķis”, reģistrācijas Nr. 40203368922, par 

dūmvadu, tās paklāju, ventilācijas kanālu un apkures 

ierīču tīrīšanas darbiem SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” vajadzībām par summu līdz 

139 000,00 EUR (viens simts trīsdesmit deviņi 

tūkstoši euro, 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa, ar līguma izpildes termiņu 24 (divdesmit 

četri) mēneši vai līdz līguma summas sasniegšanai 

25.07.2024. 

SIA "Talsu namsaimnieks"  

SIA "Talsu ūdens"  

SIA "Dundagas veselības 

centrs" 

1. Uzdot sabiedrības valdei 2024. gada 20. augustā 

plkst. 9.00 sniegt ziņojumu apvienotajā Pašvaldības 

domes Finanšu un Attīstības komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2024. gada I pusgada darbības 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas veidne 

pielikumā) un tajā ietver:  

1.1. Sabiedrības 2024. gada I pusgada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi;  

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā;  

1.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas;  

1.4. informāciju par sabiedrības ieguldījumiem 

infrastruktūrā, sistēmās un pamatlīdzekļos, kas 

nodrošina sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem, to attīstību, apmērus; 1.5. pārskatu 

par ikgadējo sabiedrības finanšu un nefinanšu mērķu 

un uzdevumu sasniegšanu;  

1.6. informāciju par paredzamiem notikumiem un 

iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt sabiedrības 

darbību nākotnē;  

1.7. priekšlikumus sabiedrības saimnieciskās un 

finansiālās darbības uzlabošanai. 

01.08.2024. SIA “Talsu namsaimnieks” Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar SIA “Auto 

Blizt”, reģistrācijas Nr. 40103457637, par jauna 



7 
 

kravas furgona iegādi finanšu līzingā par summu     

24 200,20 EUR (divdesmit četri tūkstoši divi simti 

euro, 00 centi), tai skaitā 4 200,00 EUR pievienotās 

vērtības nodoklis. 

01.08.2024. 

SIA "Talsu namsaimnieks"  

SIA "Talsu ūdens"  

 

Noteikt, ka SIA “Rojas DzKU” valdes locekļa 

atlīdzība par laika periodu no 01.08.2024.  līdz 

reorganizācijas spēkā stāšanās dienai tiek izmaksāta 

no Iegūstošo sabiedrību budžeta līdzekļiem šādās 

proporcijās: 

 1)SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” – 74% apmērā 

no Līguma 4.1. punktā noteiktās atlīdzības,  

2)SIA “TALSU ŪDENS” – 26% apmērā no Līguma 

4.1. punktā noteiktās atlīdzības.  

01.08.2024. 

SIA “Talsu namsaimnieks” Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “AKVARIUS”, reģistrācijas 

Nr. 40103031530, par kokskaidu granulu piegādi 

2024./2025. gada apkures sezonai par summu            

55 850,00 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši astoņi 

simti piecdesmit euro, 00 centi), bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

01.08.2024. 

SIA “Talsu namsaimnieks” Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “REKORP”, reģistrācijas 

Nr.  40203065798, par malkas piegādi 2024./2025. 

gada apkures sezonai par 43 650,00 EUR (četrdesmit 

trīs tūkstoši seši simti piecdesmit euro, 00 centi), bez 

pievienotās vērtības nodokļa.  

2.Atcelt Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

17.07.2024. lēmumu Nr. TNPCP/24/16-

7.1/39/KTL. 

13.08.2024. 

SIA "Rojas DzKU" Atļaut SIA “Rojas DzKU” valdes loceklim Ivo 

Bordjugam, nodrošinot, ka tas neietekmēs 

pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi, savienot 

SIA “Rojas DzKU” valdes locekļa amatu ar 

SIA “TALSU ŪDENS” tehniskā direktora amatu. 

2.Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā “ 8.1 panta 

sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

68. panta pirmajai daļai šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. I. Bordjugam sava amata 

kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru, 

ja ir mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut 

turpmāku amatu savienošanu. 

 3.Atļauja derīga līdz SIA “Rojas DzKU” 

reorganizācijas spēkā stāšanās dienai. 

13.08.2024. SIA “Talsu namsaimnieks” Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “AGB SERVISS”, reģistrācijas 



8 
 

Nr. 48503009453, par katlumājas iekārtu nomaiņu 

katlumājā Torņu ielā 2, Jaunpagastā, Virbu pagastā, 

Talsu novadā, par summu 288 700,00 EUR (divi 

simti astoņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti euro, 

00 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa. 

13.08.2024. 
SIA "Rojas DzKU" Atcelt 08.01.2024. kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

lēmumu Nr. TNPCP/24/16-7.7/5/KTL 

19.08.2024. 

SIA "Talsu ūdens"  

 

Piekrist, ka sabiedrība slēdz līgumu ar G. K. par 

lietotas traktortehnikas Claas Arion 640 iegādi par 

summu 36 000,00 (trīsdesmit seši tūkstoši euro, 00 

centi), bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

 

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas nodaļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Noorganizēta sanāksme ar VARAM par piekrastes plānošanu. 

2. Noorganizēta sanāksme par Kurzemes piekrastes tematiskā plānojumu. 

Projektu vadības nodaļa 

Būvinženieris 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Talsu pamatskolas pārbūve Dokumentācijas saskaņošana objekta nodošanai 

ekspluatācijā 

2. 
Ēkas pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos 

Dalība būvsapulcēs, objekta apsekošana 

3. 
Mājokļu pielāgošana personām ar 

kustību traucējumiem 

Projektēšanas uzdevumu sagatavošana vides 

pieejamības nodrošināšanai 4 īpašumos 

4. 
Sabiles kultūras nama ēkas pārbūve Projekta  sadalīšanas kārtās saskaņošana, 

apjomu saskaņošana 

5. 
Dundagas ielas pārbūve Talsos, 1.kārta Dalība būvsapulcēs, būvprojekta izmaiņu 

saskaņošana 

Nr.

p.k. 

Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 



9 
 

1. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana Notiek projektēšana 

2. 
Pašvaldības policijas telpu, Daģu ielā 4 

izveide 

Notiek projektēšana 

Projektu koordinators 

Nr.

p.k. 

Paveiktais darbs 

1. 
Apkopoti aptuveni 140 kandidātu pieteikumi Iedzīvotāju padomēm. Notikusi pirmās 

pieteikšanās kārtas kandidātu izvērtēšana. 

2. 
Notikušas tikšanās ar iedzīvotājiem par iedzīvotāju padomēm Laucienē, Talsos, Ģibuļos, 

Rojā un Sabilē. 

3. Sagatavota tabula par Piekrastes plānojuma īstenošanu Talsu novadā. 

4. 
Sagatavotas publikācijas par Zivju resursu projektiem, Meža dienām, piekrastes 

apsaimniekošanas projektu, EKII. 

5. 

Izsludināta atkārtota iedzīvotāju padomju kandidātu pieteikšanās Ārlavas, Dundagas, 

Ģibulu, Īves, Laucienes, Lībagu, Strazdes, Valdgales, Vandzenes, Virgu pagastos un 

Stendes, Valdemārpils pilsētās. 

6. 
Apkopota un savadīta informāciju De Mininimis sistēmā, noslēgti aktuālie konkursi 

sistēmā. 

7. Sagatavoti vairāki protokoli, rīkojumi un pavadvēstules. 

8. 
Iesniegta projekta "Priekrastes apsaimniekošans praktisko aktivitāšu realizēšana" 

starpatskaite un veikti tāmes labojumi projektam. 

9. 
Tiek gatavota iedzīvotāju vēlēšanu kārtība, vēlēšanu zīmes un kandidātu saraksti 

vēlēšanām katrā padomes darbības teritorijā. 

10. 
Saņemta konkursa "Dari Talsu novadam" atskaite. Būs nepieciešami vēl precizējumi 

šajā atskaitē. 

Projektu vadītāji 

Nr.

p.k. 
Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

Notiek būvdarbi. Regulāri katru pirmdienu 

notiek būvsapulces. Līguma termiņš 

būvdarbiem un būvuzraudzībai pagarināts 

līdz 30.08.2024 + mēnesis nodošanai 

ekspluatācijā. Tiek gatavota 

dokumentācija iesniegšanai budžeta 



10 
 

komisijai par  būvdarbu līguma summas 

palielināšanu. 

2. 
Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, atpūtas 

vietu veidošana vai uzlabošana 

Iepirkums noslēdzies bez rezultāta, tiks 

izsludināts atkārtots iepirkums 

3. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

24.07.2024 saņemts apstiprinājums no 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomes par 

aizņēmuma piešķiršanu. 07.08.2024 

noslēgts Pakalpojuma līgums  Nr. 

TNPCP/24/9-23/361/L par lampu 

uzstādīšanu 

4. 
Talsu pamatskolas pārbūve 28.08.2024. BVKB pieņems objektu 

ekspluatācijā 

5. 
Talsu novada sociālo dzīvokļu atjaunošana 

Iesniegta dokumentācija Iepirkumu 

nodaļai iepirkuma izsludināšanai 

6. 
Publiskās un privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai 

Nepieciešams slēgt līgumu par attīstības 

dokumentu izstrādi 

7. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un 

veloceliņanizbūve 1.kārta 

Notiek būvdarbi 

8. 
Peldvietas un atpūtas vietas izveide pie 

Vilkmuižas ezera 

19. 08. 2024 iesniegti projekta precizējumi 

CFLA 

9. 
Publisko pasākumu vietas izveide Pļavmuižā 

Nepieciešams slēgt līgumu par 

būvdarbiem 

10. 
Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana 

Notiek plānotās aktivitātes, pludmalēs 

uzstādīti stendi "Peldēt droši 

11. 
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam 

Tiek izstrādāti Zivsamnieciskās 

ekspluatācijas noteikumi 

12. 
Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā 

Uzņēmums SIA ZZ Grupa neatbilst 

Padomes Regulas Nr. 2022/576 5.k panta 

1.punkta nosacījumiem, tiek lauzts līgums 

un tiks izsludināts atkārtots iepirkums 

13. Zivju resursu pavairošanas un atražošanas 

pasākumi 2024.gadā Talsu novadā 

Līgums noslēgts ar ZS Ērika Rāvas, tiklīdz 

būs atbilstoši laika apstākļi, ielaidīs 

zandatu mazuļus udenstilpēs 

14. 
Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai 
Notiek projektēšanas uzdevumu izstrāde 



11 
 

15. 
Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts "Lauciene" 

ēkām 

Tiek saņemti jautājumi saistībā ar 

būvdarbu iepirkumu uz kuriem, piesaistot 

būvprojekta izstrādātaju tiek gatavotas 

atbildes 

16. 
Dabas zinību kabineta aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Talsu pamatskolā 

Notiek aprīkojuma pakāpeniska 

uzstādīšana 

17. Meža dienas 2024 Notiek stādu iegāde, soliņu uzstādīšana 

18. 
Mērsraga tautas nama skatuves aprīkojuma 

uzlabošana 
Projekts iesniegts vērtēšanai VRG 

19. 
Publiskās infrastruktūras uzlabošana Rojas 

pludmalē 
Projekts iesniegts vērtēšanai VRG 

20. 
Publiskās infrastruktūŗas uzlabošana pie 

Sasmakas ezera 
Projekts iesniegts vērtēšanai VRG 

21. Atbalsts jauniešu iniciatīvām Ģibuļu pagastā Projekts iesniegts vērtēšanai VRG 

22. 
Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

pieejamības palielināšana Talsu novadā 
Projekts iesniegts vērtēšanai CFLA 

23. 
Dundagas pils laukuma labiekārtošana 

Nepieciešams slēgt līgumu par 

būvdarbiem 

Tūrisma nodaļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Izgatavota Talsu novada tūrisma jaunā karte, LV, 1000 eks. 

2. Izgatavota Talsu novada Mājas kafejnīcu publicitātes lapa, 500 eks. 

3. Latvijas Meža fonda programmas apstiprinātā projekta publicitāte, ekspertu sagatavošana 

4. 
Projekta izstrāde SIF 100% finansējuma piesaistei tūrisma jomas uzņēmēju un 

sabiedrības iesaistei tūrisma produktu izstrādei nākamajai tūrisma sezonai 

5. 
Tūrisma uzņēmumu izvērtējuma vizītes Kurzemes novadā, izvirzīšanai Kurzemes 

tūrisma asociācijas nominācijām gada balvai. 

 

 

 

 

 



12 
 

Būvvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Saņemti būvniecības ieceres dokumenti 46 

2. Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu pārvaldības sistēmā 

Lietvaris/iesniegumi būvniecības informācijas sistēmā) 

12/19 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 52 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi 34 

5. Izsniegtas būvatļaujas 12 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 3 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 13 

8. Nosūtāmā korespondence 14 

9. Izziņas 4 

10. Atzinumi par būves pārbaudi 8 

11. Izsniegti lēmumi par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā 

akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

14 

12. Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma 

kartē 

25 

13. Būvvaldes sēdes 4 

14. Lēmums par izmaiņām vienkāršotā iecerē 6 

15. Lēmums par izmaiņām būvatļaujā 6 

 

Administratīvais departaments  

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem  

Personāla vadības nodaļa  

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

 

1. Sagatavoti personāla dokumenti (Darba līgumi, vienošanās, 

rīkojumi personāla jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā korespondence) 

875  

2. Izsludināts Laucienes apvienības pārvaldes vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Pretendentu 

pieteikšanās līdz 

20.08.2024. 

 

3. Izsludināts Rojas apvienības pārvaldes vadītāja amata atklāts 

konkurss. 

Pretendentu 

pieteikšanās līdz 

20.08.2024. 

 

4. Izsludināts Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību 

uzraudzības departamenta Iepirkumu nodaļas vadītāja amata 

atklāts konkurss. 

Pretendentu 

pieteikšanās līdz 

15.08.2024. 

 



13 
 

5. Izsludināts Attīstības plānošanas, projektu vadības un 

tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas teritorijas 

plānotāja amata atklāts konkurss. 

Pretendentu 

pieteikšanās līdz 

26.08.2024. 

 

6. zsludināts Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību 

uzraudzības departamenta vecākā jurista amata atklāts 

konkurss. 

Pretendentu 

pieteikšanās līdz 

26.08.2024. 

 

Dokumentu vadības nodaļa  

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

 

1. Centrālajā pārvaldē no 19.07.2024.-20.08.2024. reģistrēti 

saņemtie dokumenti 693 
 

2. Darbs Apmeklētāju pieņemšanas centrā piektdienās tiek 

organizēts pēc grafika, lai nodrošinātu 4 darba dienu nedēļu. 

 

 

3. Ikdienas darbi  
 

Sabiedrisko attiecību nodaļa  

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

 

1. Tīmekļvietnes uzturēšana  
 

2. Sociālo tīklu uzturēšana  
 

3. Talsu Novada Ziņu izdošana  
 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Dzimšanas reģistri  23 

2. Laulību reģistri  41 

3. Miršanas reģistri 55 

4. Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.( apliecības +izziņas) 14 

5. Sinhronizēti vienotajā CARIs pēc citu nodaļu, institūciju pieprasījuma  28 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa aktu ier.  12 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta  8 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri  79 

 

 

 

 

 



14 
 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. IKT nodaļas darbinieki nodrošināja tehniskos resursus un tehnisko palīdzību, 

LTRK Kurzemes biznesa kluba tikšanās sapulcei. Tika veikta sapulces tiešraides 

nodrošināšana Talsu novada pašvaldības Youtube kontā. 

 

 

 

Juridiskais, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departaments 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais 

darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Kapitālsabiedrību 

saimnieciskās sapulces 

3 

2. KDT lēmumi 11  

3. Kapitālsabiedrību darbības 

rezultātu izvērtēšana 

Izvērtēti pašvaldības kontrolēto kapitālsabiedrību 2024. gada 

I pusgada rezultāti, informatīvi skatīti 20.08.2024. 

Apvienotajā Finanšu un Attīstības komitejā 

4. Kapitālsabiedrību 

reorganizācija 

Nodrošināts SIA Rojas DzKU finanšu slēguma datums 

(31.07.2024.), nodrošināta dalība inventarizācijā 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Talsu novadā vairākās vietās Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošinājusi sabiedrisko kārtību un drošību publisko 

pasākumu laikā. 

 

2. 2024. gada 14. augustā četri Talsu novada pašvaldības policijas 

darbinieki piedalijās bērnu tiesību aizsardzības kursos, ko 

nosaka ārējie normatīvie akti, ka minētie kursi ir nepieciešami 

pašvaldības policijas darbiniekiem, lai pildītu tiešos darba 

pienākumus. 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais darbs  
 

1. Veikts Ezera ielas 4, bērnu laukuma un āra trenažieru laukuma sagataves 

darbs 

 

2. Sagatavots Zemsliekšņu iepirkums un noslēgts līgums par bruģa 

iesēdumu labošanu pilsētā 

 

3. Visas ikdienas darbības, lai nodrošinātu pilsētvides uzturēšanu, 

sakopšanu. 

 

4. Pilsētai piederošo kapsētu sakopšana 
 

Talsu tirgus 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Tirgus veiksmīgi pilda savas funkcijas. Tirgotāju plūsma aktīva. 

Tirgus labi apmeklēts. 

 

Kinoteātris "Auseklis" 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 
 

Kino plāno rudens -ziemas sezonas kinoseansu realizēšanu. Tiek 

veidota sadarbība ar filmu producentiem. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais darbs  
 

1. Veiksmīgi un skaisti pavadīti vieni no lielākajiem Talsu novada 

svētkiem - Sabiles vīna svētki 

 

2. Notiek Sabiles bibliotēkas bērnu nodaļas pārcelšanās process uz 

Ventspils ielu 14, Sabilē 

 

3. Norisinās darbi, kas saistīti ar Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes reorganizāciju 

 

4. Pilsēta intensīvi notiek zāles pļaušanas darbi  

5. Notiek gatavošanās kapu svētkiem  

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes kutūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs "Sava vieta", Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 



16 
 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Veikta ielu bedrīšu aizpildīšana ar bitumena maisījumu 
 

2. Ceļu un ielu grants seguma atjaunošana, planēšana 
 

3. Ceļmalu attīrīšana no apauguma 
 

4. Ikdienas sakopšanas un teritoriju labiekārtošanas darbi 
 

5. Valdemārpils pludmales teritorijas uzkopšanas darbi, pļaušana. 
 

Nr.p.

k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Ceļa zīmju atjaunošana atsevišķos ceļa posmos. 
 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi 
 

2. Tiltu nelielu bojājumu labošana 
 

3. Kapu teritoriju pļaušana, zāles pļaušana 
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs "Akmeņkaļi", Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Pastendes kultūras namā notiek darbs pie telpu ģenerāluzkopšanas 

un sagatavošanas rudens sezonai, noliktavu tīrīšana, inventāra 

apkopšana, kārtošana. 

 

2. 
Spāres bibliotēka: Ināra Švarca fotoizstāde "Skaistā daba"; literārā 

izstāde Dacei Rukšānei-Šcipčinskai - 55. 

 

3. Spāres bibliotēka: Bibliogrāfisko aprakstu veidošana mapēm 

sistēmā Alise 

 

4. Pastendes BLPJAC 25.07. Jauniešu iniciatīvu projekta "Sprtojam 

Pastendē!" Pakalpojuma Līgums  Nr. TNPCP/24/9-23/230/L 

pasākums -sporta diena. 

 

5. Pastendes BLPJAC 30.,31. 07.,1.08. Mākslas studijas plenērs 

Talsu Mācītājmuižā un apkārtnē. 

 

6. Pastendes BLPJAC 12.08. jauniešu klubs "Kontakts" piedalās 

Alsungas jauniešu dienā 2024. 

 



17 
 

7. Pastendes bibliotēka: Izstāde Katrīna Vīnerte "Ota mērkta 

Ģibuļos"., izstādes sagatavošana "Pastendes bibliotēka 100 

gados"., Jauno grāmatu apskats., vākošana., fonda tīrīšana., 

Apmeklējums-jūnijs, jūlijs-787 

 

Balgales, Ķūļciema un Laucienes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs "Lauciene", Balgales bibliotēka, Balgales 

sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas 

centrs, Ārsta palīga kabinets (felšera punkts) 
 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Aizvadīti Laucienes pagasta 

svētki 

 

2. Visās pārvaldēs zāles pļaušanas 

darb 

 

3. Kapsētu labiekārtošanas darb 
 

4. Ielas apgaismojuma remontdarbi 

Ķūļciema pagastā LED 

apgaismojuma uzstādīšana 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) "Strops"(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.

k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Zāles pļaušanas un ikdienas 

teritorijas uzturēšanas darbi. 

 

2. Sporta spēles Kaltenē un Rudē. 17. augustā 

3. Vētras seku likvidēšana, koku 

zāģēšana, vešana. 
 

4. Darbs ar dokumentiem atbilstoši 

Rīkojumam par Rojas pagasta 

pārvaldes un Kolkas pagasta 

pārvaldes reorganizāciju. 

 

5. Kapsētu sakopšanas darbi, 

pļaušana. 
Kapu svētki Rojas, Kaltenes Šantaru un Valgalciema 

kapsētās 18.augustā. 

6. Pludmales volejbola laukuma 

seguma atjaunošana BLPJC 

"Varavīksne" Rudē. 

 

7. 

Sagatavoti un nosūtīti uzteikumi par 

darba tiesisko attiecību izbeigšanu.  

8. Kaltenes svētki. 3.augustā 

9. 8.Latvijas piejūras senioru biedrību/ 

apvienību festivāls. 
2.augustā 



18 
 

10. 

Saņemti tiltu inspekcijas atzinumi 

par pašvaldībā esošajiem tiltiem 

Rojas pagastā.  

11. 

Kaltenes bibliotēkā kino un grāmatu 

cienītāju piektdienas vakara 

tikšanās. 23.augustā 

12. 

Kaltenes bibliotēkā zīda ziedu 

izstāde.  

13. 

Kaltenes bibliotēkā tikšanās ar 

dzejnieci M.Laukmani. 21.septembrī 

14. 

Kaltenes bibliotēkas organizēts 

pasākums J. Petera jubilejas 

ietvaros. Dzejas dienas, ozoliņa stādīšana. 

15. 

Rojas bibliotēkā “Savdabīgā 

pasaule” Līgas Kalniņas 

prezentācija. 12.septembrī, plkst.14:00. 

16. 

Rojas bibliotēkā Dzintras Žuravskas 

dzejoļu krājuma “Sirdsatmiņa” 

atvēršanas svētki. 26.septembrī, plkst.16:00. 

17. 

Rojas bibliotēkā foto izstāde 

“Rudens gaidās” /L. Kalniņa/. Septembrī. 

18. 

Rojas bibliotēkā vaļasprieku izstāde 

“Adītas rotaļietas” /Z. Jēģere/. Septembrī. 

19. 

Rojas bibliotēkā Eiropas valodu 

diena. 26.septembrī. 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. Notikušas Valdgales pagasta 

sporta spēles (27.07.2024) 

 

2. Valdgales bibliotēkā norisinās 

rotaļlietu sunīšu izstāde 

 

3. Saņemts tilta inspekcijas 

ziņojums par tiltu uz 

pašvaldības autoceļa Ozoli- 

Kukuri 

 

4. Saņemts koka eksperta 

slēdziens par Valdgales muižas 

koka aleju stāvokli un 

ieteikumiem sakopšanas 

darbiem 

 

5. Teritorijas labiekārtošanas darbi 
 



19 
 

Laidzes un Vandzenes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs 
 

1. Organizēti kapu svētki kapsētās Veikti kapsētu sakopšanas darbi 

2. Sagatavotas vienošanās pie 

darba līgumiem darbiniekiem, 

pārskatīti amatu apraksti 

 

3. Sagatavoti darba tiesisko 

attiecību uzteikumi, sagatavoti 

rīkojumi 

 

4. Kultūras mantojuma pārvaldes 

pārbaude Vandzenes muižas 

apbūves kompleksā 

 

5. I pārbaude Vandzenes skolas 

ūdensapgādē un "Kalnjākuļu" 

dziļurbumā 

Saņemts pārbaudes akts ar 

nepieciešamo rīcību līdz 

10.10.2024. 

6. Veikta MCA Ceļa zīmju iegādei 

pēc LVC ikgadējās pārbaudes 

ieteikumiem 

 

7. Saņemti atzinumi par 

pašvaldībā esošajiem tiltiem 

Vandzenes pagastā 

Tilts "Zemītes- Dandari" tiks slēgts 

pēc saskaņojuma saņemšanas LVC 

8. Konsultācija ĪVAD par 

atsavināšanas procesā esošajiem 

īpašumiem 

"Alusdarītava", "Grodi" 

9. Veikta MCA koku vainagu 

kopšanai Laidzes liepu alejā 

 

10. Vandzenes bibliotēka aicina 

ikvienu iedzīvotāju padalīties ar 

Vandzenes pagasta ēku vai 

objektu fotogrāfijām izstādei 

"Toreiz un tagad". 

no 25.07. 2024 

11. Virtuālā izstāde "Neliels ieskats 

Vandzenes pagasta un sporta 

svētku vēsturē". 

No 01.08.2024 

12. Laidzes BLPC organizētās 

radošās dienas bērniem. 

17.07.-18.07.2024 

13. Vandzenes pagasta un sporta 

svētku norise. 

03.08.2024 

14. 2025. gada kultūras pasākumu 

plānošana Vandzenes un 

Laidzes pagastos. 

jūlijs/augusts 

15. Vandzenes TN un Laidzes 

BLPC telpu sapošana jaunajai 

sezonai. 

augusts 



20 
 

16. Uguņu bibliotēkā Jura 

Zandersona foto izstāde" Visi 

ceļi ved uz jūru..." 

augusts 

17. Uguņu bibliotēkā izstāde 

grāmatu ilustratorei Agijai 

Stakai - 55 

augusts 

18. Uguņu bibliotēkā sagatavots 

jauno grāmatu saraksts. 

augusts 

19. Laidzes bibl. Grāmatu izstāde 

par godu Annas un Jēkaba 

dienām. 

10 07. -31.08. 

20. Laidzes bibl. Sagatavots 

pasūtāmo grāmatu saraksts. 

07.08. 

21. Laidzes bibl. Sadarbība ar 

Laidzes tehnikuma 

absolventiem par atmiņu 

materiālu noformēšanu. 

jūlijs, augusts 

22. Laidzes bibl. 

Izstāde.Literatūrzinātnieka un 

rakstnieka I.Bērsona darbi. 

Literātu A.Pelēča, K.Zariņa, 

V.Veldres, K.Dziļlejas 

grāmatas. 

līdz 01.08 

23. Laidzes bibl. Lasītāju klubiņa 

dalībnieku satikšanās. 

20.07.2024. 

24. Laidzes bibl. Tikšanās ar 

talsinieci Solvitu Adamoviču, 

Austrālijas imigrācijas un 

studiju speciālisti. 

15.08. 

25. Laidzes bibl. Tukuma muzeja 

grāmatas "Ceļojuma piezīmes 

Sibīrijā....." atvēršanas 

pasākums. Sadarbībā ar 

Tukuma muzeju. 

23.08. 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Pieņemtie lēmumi  33 

2. Dzīvesvietas apsekojumi  42 

3. Sarunas ar klientiem klātienē  73 

4. Telefonsarunas ar klientiem  118 

5. Telefonsarunas ar iestādēm  67 



21 
 

6. Sarakste ar iestādēm  31 

7. Sniegtas atbildes e pastā  27 

8. Pieprasījuma vēstules  44 

9. Atbildes vēstules  49 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs  67 

11. Dalība tiesas sēdēs 8 

12. Paskaidrojumi tiesai  4 

13. Kursi, semināri, supervīzijas  3 

14. Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās sēdēs  16 

15. Bērnu nogādāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs  1 

16. Risku izvērtēšana  3 

17. Notariālās darbības   
 

 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. 

Iesniegumi sociālajai palīdzībai un 

sociālajiem pakalpojumiem 

707 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā un 

sociālajiem pakalpojumiem 

695 

3. Starpinstitūciju tikšanās  69 

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni 1142 

5. 

VDEĀVK novērtēšana, sociālo 

pakalpojumu saņemšanai 19 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu 

fondam, Labklājības ministrijai, 

Valsts kasei 6 

7. Apsekošanas dzīves vietā 98 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence 73 nosūtīts /118 saņemts 

9. Saņemtie rēķini 45 

10. 

Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi, 

u.c. personāla jautājumos 

Par Sociālā dienesta personāla dokumentu 

apstrādi un sagatavošanu atbildīga 

Pašvaldības personāldaļa. 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Nodrošināta atbalsta grupa jauniešiem 

korekcijas programmas ietvaros.  
 



22 
 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs 

(skaitliskā izteiksmē) 

 

1. Sagatavotie dokumenti 375 

2. Saņemtie Iesniegumi 31 

3. par audzēkņu uzņemšanu  11 

4. darbinieku  13 

5. citi iesniegumi  7 

6. Mācību līgumi 11 

7. 

citi sagatavotie 

dok.(rīkojumi, 

norakstīšanas akti, līgumi 

u.c., kuri nav minēti citās 

sadaļās) 

65287 

9. Izziņas 298 

10 
Rīkojumi par braucieniem 

uz sacensībām 
3220 

11. 
Pieņemtie telefonu zvani - 

netiek uzskaitīti netiek uzskaitīti un reģistrēti. Vidēji 10 dienā. 

12. Sagatavotās preses relīzes  29 

13. 

Konsultācijas (vecāki, citu 

iestāžu darbinieki, jomas 

pārstāvji u.c.) netiek 

uzskaitītas 

vidēji 15 dienā 

14. Braucieni uz sacensībām 20 

15. 
Braucieni uz 

medpārbaudēm  
2 

16. 

Noorganizētās sacensības/ 

posmi/ turnīri 
2 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais 

darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. 
Aizvadītās plānotās mācību 

treniņu nometnes 

Rojā kopš 26.06. organizētas mācību treniņu nometnes 

vieglatlētikas, biatlona, volejbola, hokejā, basketbola 

un florbola nodaļām. Mūsu audzēkņi florbolā, biatlonā, 

volejbolā un badmintonā piedalās Latvijas izlašu 

organizētajās nometnēs. 

2. 
Audzēkņi apmeklē 

sacensības 

Sacensības tiek apmeklētas pēc plānotā sacensību 

kalnedāra. Tiek apmekēti arī ārzemju turnīri un 

sacensības, basketbolā un florbolā un augustā beigās 

plānotas sacensības vieglatlētiem Čehijā. 



23 
 

3. 
Tiek gatavoti komandu 

pieteikumi 

Tuvojoties jaunajai sezonai tiek gatavoti sporta spēļu 

komandu pieteikumi Latvijas čempionātiem 

basketbolā, florbolā, volejbolā, hokejā. 

4. 
Notiek gatavošanās skolas 

izlaidumam 

Skolas izlaidums plānots 21.08., un skolu absolvēs 85 

izglītojamie 

5. 
Notiek jaunā mācību gada 

grupu komplektācija 

Tiek organizētas sarunas ar sporta veidu nodaļu 

treneriem, par nodaļu grupu komplektēšanu atbilstoši 

rezultatīvajiem kritērijiem (MK noteikumi nr.885) 

6. 
Tiek plānots skolas 

prezentācijas pasākums 

Kā katru gadu plānots skolas prezentācijas pasākums 3. 

septembrī, lai dotu iespēju jaunajiem audzēkņiem 

iepazīties ar sporta veidu piedāvājumu 

7. 

Tiek gatavota 

dokumentācija audzēkņu 

pārcelšanai 

Audzēkņu pārcelšanai nākamajā apmācības grupā, tiek 

veikta katra audzēkņa rezultātu apkopošana, 

izvērtēšana un reģistrēšana Valsts izglītības 

informācijas sistēmā un e klasē, lai audzēkņus pārceltu 

uz nākamo mācību gadu un varētu saņemt valsts 

finansējumu pedagogu algām 

8. 

Tika organizēta novada 

vispārizglītojošo skolu 

sporta skolotāju sapulce 

Sapulce ikgadu tiek organizeta, lai izstrādātu skolu 

sporta sacensību plānu jaunajam mācību gadam. 

9. 
Tiek plānota skolas 

pedagoģiskās padomes sēde 
Sēde plānota 27.08.2024. 

10. Plānota dalība seminārā 
22.-23.08. skolas vadība piedalīsies Latvijas sporta 

izglītības iestāžu direktoru padomes seminārā Ogrē. 

11. 

Sadarbībā ar būvvaldi tiek 

plānoti remontdarbi vienā 

no sporta bāzēm 

Lai uzlabotu audzēkņu drošibu un mācību vidi 

sadarbībā ar Būvvaldi tiek plānoti logu maiņas vai 

restaurācijas darbi K. Mīlenbaha ielā 28 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1 . Veiktas darbības skolu tīkla 

jautājumos 

Kolkas sākumskolas, Virbu sākumskolas, Pūņu 

pamatskolas un Mērsraga MMS likvidācija un 

Virbu PII "Zīļuks", Pūņu sākumskolas darbības 

uzsākšana (posma turpināšana) um profesionālās 

ievirzes programmas īstenošanas uzsākšana 

Mērsraga vidusskolā, likvidētās un reorganizēto 

izglītības iestāžu datu pārņemšana VIIS 

2 . Pedagogu un izglītības iestāžu 

gatavošanās jaunajam mācību 

gadam 

Iestāžu vadītāju, vietnieku, mācību jomu skolotāju 

sanāksmes valstī, novadā, skolās 

3 . Mentoru atbalsta sniegšana Metodisks un praktisks atbalsts sniegts jaunajai 

Pūņu sākumskolas direktorei un izglītības iestāžu 

vadītāju pienākumu izpildītājiem izglītības iestāžu 

vadītāju attaisnotas prombūtnes laikā 



24 
 

4 . Profesionālās ievirzes 

programmu saskaņošana 

Pabeigts profesionālās ievirzes programmu mūzikā 

un mākslā saskaņošanas process, atbilstoši 

normatīvo dokumentu un jaunā standarta prasībām 

5. Izglītības darba prioritātes 

Talsu novadā 2024./2025. 

mācību gadam 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1 . Sadarbībā ar Talsu Valsts 

ģimnāzijas atbalsta biedrību 

tiek īstenots ES programmas 

"Erasmus+" Discover EU 

iekļaušanas projekts "Pearl 

cachers" . 

Projekta aktivitātēs jaunieši devušies 3 grupās 

izzināt Eiropu. Projektā piedalās 7 Talsu novada 

jaunieši un 2 pavadošās personas. Visi jaunieši 

atgriezušies Latvijā būs 1. septembrī. 

2 . Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs koordinē 

Jauniešu iniciatīvu projektu 

īstenošanu. 

Uzsākta visu 9 projektu īstenošana. 

3 . Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs koordinē 

programmas "Kontakts" 

projektu. 

Noslēgts līgums ar Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru. Šogad projektā piedalās 

Sabiles pamatskola, Rojas vidusskola un Talsu 

Valsts ģimnāzija 

4 . Talsu novada apvienības 

"TAS.ES" jauniešu dalība 

Latvijas jauniešu iespēju 

festivālā "Kopums" Līvānos 

Talsu novada BJC jaunatnes lietu speciāliste un 

jaunatnes darbiniece kopā ar jauniešiem piedalījās 

Latvijas Jauniešu iespēju festivālā, kurā smēlās 

idejas un iepazinās ar jaunatnes jomas pārstāvjiem 

no visas Latvijas. 

5. Profesionālās kompetences 

pilnveides seminārs "Jauniešu 

pasākumu veidošanas 

specifika" 

Seminārā piedalījās Latvijas izglītības iestāžu 

Plašākas skolēnu izglītības pieredzes jomas 

koordinatori. Talsu novada BJC pārstāvēja 

jaunatnes lietu speciāliste. Organizators - Valsts 

izglītības satura centrs. 

6. Eurodesk Latvijas tīkla 

mācības Valmierā 

Jaunatnes lietu speciāliste piedalījās Eurodesk tīkla 

mācībās, kurās tika izplānota Kurzemes reģiona 

"Time to move" kampaņa, kas notiks šī gada 

oktobrī., kā arī iegūtas zināšanas un aktualitātes 

jaunatnes jomā. 

7. Atvērto durvju dienas Sagatavošanās darbi iestādes aktivitātēm 26. - 30. 

augustā, kad iestāde atvērta esošajiem un jaunajiem 

izglītojamajiem, vecākiem un citiem interesentiem 

8. Skatuviskās tautas dejas 

repertuāra apguves seminārs, 

gatavojoties XIII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un 

Svētku repertuāra precizēšanas seminārs, 

informācija par gatavošanos XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku deju 

lielkoncertam 2025.gadā; informācija par 

infrastruktūras gatavību XIII Latvijas Skolu 



25 
 

deju svētku deju lielkoncertam 

“Es atvēru Laimas dārzu" 

jaunatnes dziesmu un deju svētku tautas deju 

lielkoncerta “Es atvēru Laimas dārzu” 

sagatavošanai un norisei Daugavas stadionā; 

informācija par skatuviskās dejas uzvedumu Arēnā 

Rīga; informācija par deju kolektīvu programmu 

Svētku Noslēguma koncertā; deju horeogrāfiskā 

izpildījuma precizēšana. 

9. Valsts Izglītības satura centra 

informatīvs seminārs 

pašvaldību Plašākas skolēnu 

izglītības pieredzes jomas 

koordinatoriem “Aktualitātes 

jaunajā mācību gadā” 

Piedalās L.Karlsone, D.Sproģe, A.Vētra 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 19.08.2024. 2744 

2. No jauna reģistrētie lasītāji (17.07.-19.08.)  19 

3.  Apmeklējums (17.07.-19.08.)  2682 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1.  Tikšanās ar Dabas aizsardzības pārvaldes Slīteres Nacionālā parka 

dabas centra speciālistu Ritvaru Rekmani par dabas aizsardzības 

aktuālajiem jautājumiem. Kopā – 17 interesenti. 01.08. 

2. Aizkraukles novada bibliotekāru uzņemšana Talsu Galvenajā 

bibliotēkā – pieredzes apmaiņa, bibliotēkas piedāvātie 

pakalpojumi. Kopā – 25 interesenti. 08.08. 

3. Nodarbību cikls bērniem par Dāvida Sundīnī grāmatām “Grāmata, 

kas negribēja, ka to lasa”, “Grāmata, kas patiešām negribēja, ka to 

lasa”, “Grāmata, kas pilnīgi noteikti negribēja, ka to lasa”. Kopā – 

20 interesenti. 15.08., 22.08. 

4. Sabiles bibliotēkas apsekošana pirms gaidāmās akreditācijas 

septembrī. 19.08. 

5. Talsu Galvenās bibliotēkas Krājuma attīstības un komplektēšanas 

koncepcija 2024.-2029. gadam izstrāde un saskaņošana ar Latvijas 

Nacionālo bibliotēku. jūlijs/augusts 



26 
 

6. Talsu Galvenās bibliotēkas Izstāžu zālē apskatāma Slīteres 

Nacionālā parka interaktīvā, ceļojošā izstāde “Dzīvība ezerā”. jūlijs/augusts 

7. -  Darbs ar novadpētniecības tematisko mapju apstrādi un 

ievadīšanu bibliotēkas informācijas sistēmā BIS ALISE. 

Tematisko mapju materiālu digitalizācija un pievienošana BIS 

ALISE. - Veikts jauno grāmatu iepirkums novada bibliotēkām, 

notiek to apstrāde. - Darbs interneta vietnes 

www.talsubiblioteka.lv papildināšanā – sadaļa “Lasītājiem”. - 

Novadpētniecības lasītavā izveidota virtuālā izstāde par Ainu 

Zemdegu. https://www.talsubiblioteka.lv/17855-2/  -  Sadarbībā 

ar Tūrisma nodaļu bibliotēkā izvietoti informatīvi materiāli par 

apskates vietām Talsos un novadā. jūlijs/augusts 

 

 

Kultūras centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Sauleskalna nomas līgumi 3 

2. Telpu nomas līgumi 8 

3.  Talsu kultūras centra biļešu paradīzes kasē pārdoto biļešu 

skaits 857 

4. Notikušo izstāžu skaits 3 

5. Notikušo pasākumu skaits (pilsētas svētki, Dižmāras 

gadatirgus) 2 

6. Pārskatīti izdevumi un veikti budžeta grozījumi, radot 

ietaupījumu 8940  EUR apmērā 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ piezīmes 

1.  

Pilnībā nokomplektēta TKC radošā komanda 

kā rezultātā pieņemti divi 

projektu vadītāji 

2. 

Pilnībā nokomplektēta TKC metodiskās daļas komanda 

darba attiecības uzsāk divi 

metodiskās daļas speciālisti 

kultūras jautājumos 

3. 

Veikta lifta tehniskā apkope 

apkopes laikā novērstas 

nepilnības 



27 
 

4. 

Veikti dažādi sīki ēku remontdarbi uzsākot jauno rudens 

sezonu (Talsu mūzikas skolā un TKC) 

kas neprasa lielus 

ieguldījumus un ko var 

izdarīt ar tehnisko 

darbinieku resursiem 

5. 

Noris darbs pie TKC mājas lapas un soc.tīklu nosaukumu 

maiņu, notiek arī jaunā logo izstrāde 

saziņa ar mājas lapas 

uzturētājiem, par 

nosaukuma maiņu no 

tautasnams.lv uz 

kulturascentrs.talsi.lv 

6. 

Noris darbs pie TKC nolikuma rediģēšanas 

saistībā ar struktūrvienības 

kinoteātris "Auseklis" 

atvienošanu no TKC 

7. 

Uzsākts projektu vadītāju sagatavošanās darbs pie jaunās 

AMK sezonas 

plānotas tikšanās ar 

vadītājiem, pasākumu plānu 

apspriede un plānošana 

8. Noris darbs pie plānotajiem kalendāra pasākumiem līdz gada 

beigām plānošana 

9. 

Noris darbs pie Talsu pilsētas kapu svētku norises 

tehnisko jautājumu 

risināšana 

10. 

Noris darbs pie 17. un 18.novembra svētku programmas 

gatavošanas Talsu pilsētas svētku koncertiem 

notikusi tikšanās ar 

komponistu Raimondu 

Tiguli, lai pārrunātu 

iespējamo sadarbību, saziņa 

ar  metodiskās daļas 

apvienības vadītāju Gintu 

Ceplenieku un Talsu koru 

vadītājiem, iespējamās 

pasākuma vietas apspriešana 

11. Gatavošanās Lāčplēša dienai Saziņa ar zemessardzi 

12. 

Gatavošanās starptautiskajai senioru dienai 

Saziņa ar novada senioru 

klubiem par ielūgumu 

saņemšanu, pasākuma 

plānošana 

13. 

Iegādātas jaunas spuldzes 500 EUR apmērā TKC gaismu 

prožektoriem 

jāmaina katru gadu, lai 

nodrošinātu tehnisko 

nodrošinājumu pasākumiem 

 

 

http://tautasnams.lv/
http://kulturascentrs.talsi.lv/


28 
 

Kultūras centrs, metodiskā nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Periodā no 10.08. - līdz 10.09. Talsu novadā 

apkopotā informācija par kultūras pasākumiem un 

izstādēm 

Periodā notiek - 37 izstādes, 42 

kultūras pasākumi Talsu novadā 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1.  Novada kultūras pasākumu un izstāžu apkopojums 

Talsu novada ziņas - par augustu  

2. Dalība un TKC metodiskās daļas pārstāvniecība 

diskusijā Lībiešu tautas namā Mazirbē "Mūsu 

kopējais mantojums”, 27.07.  

3. Talsu Kultūras centra mājaslapā tautasnams.lv 

izveidota jauna sadaļa "Metodiskā daļa", kurā 

publiski definēti metodiskās daļas darba uzdevumi, 

pievienots nolikums 

Plānots ievietot info par aktuālajiem 

notikumiem, metodiskās nodaļas 

darbu un kultūras centriem, to 

struktūrvienībām novadā. 

4. 

Apkopota aktuālā amatierkolektīvu informācija 

Plānots publicēt 

https://www.tautasnams.lv/metodiska-

nodala/ 

5. 

Apkopota aktuālā kultūras centru informācija 

Plānots publicēt 

https://www.tautasnams.lv/metodiska-

nodala/ 

6. Talsu Tautas nama K.Valdemāra Talsu teātra dalība 

XV Latvijas amatierteātru svētkos Valgā 9-11. 

augustā 

Nodrošināts transports no TKC 

metodiskās daļas budžeta 

 

https://www.tautasnams.lv/metodiska-nodala/
https://www.tautasnams.lv/metodiska-nodala/
https://www.tautasnams.lv/metodiska-nodala/
https://www.tautasnams.lv/metodiska-nodala/

